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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 31/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:43.757
Media del día 02:01.648
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.218
Tiempo medio grupo prueba 02:03.197
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:43.757
Tiempo medio grupo 02:00.927
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P299238 01:43.757 01:43.757 00:00.000 00:17.891 00:00.000 00:17.170 35
P307718 01:47.577 00:03.820 00:03.820 00:14.070 00:03.820 00:13.349 15
P307795 01:47.776 00:00.198 00:04.018 00:13.872 00:04.018 00:13.151 24
P307784 01:48.871 00:01.095 00:05.113 00:12.777 00:05.113 00:12.056 19
P307763 01:49.026 00:00.155 00:05.269 00:12.622 00:05.269 00:11.901 29
P298799 01:49.065 00:00.039 00:05.308 00:12.582 00:05.308 00:11.861 5
P307793 01:50.093 00:01.027 00:06.336 00:11.555 00:06.336 00:10.834 17
P307742 01:50.145 00:00.052 00:06.388 00:11.503 00:06.388 00:10.782 16
P307760 01:50.301 00:00.156 00:06.544 00:11.346 00:06.544 00:10.625 25
P283915 01:50.369 00:00.068 00:06.612 00:11.278 00:06.612 00:10.557 14
P307725 01:51.235 00:00.865 00:07.478 00:10.413 00:07.478 00:09.692 26
P307798 01:52.392 00:01.156 00:08.634 00:09.256 00:08.634 00:08.535 44
P307758 01:52.545 00:00.153 00:08.788 00:09.102 00:08.788 00:08.381 24
P307743 01:52.596 00:00.050 00:08.839 00:09.052 00:08.839 00:08.331 21
P307737 01:53.298 00:00.702 00:09.541 00:08.350 00:09.541 00:07.629 30
P307734 01:53.516 00:00.217 00:09.759 00:08.132 00:09.759 00:07.411 40
P307714 01:53.839 00:00.322 00:10.081 00:07.809 00:10.081 00:07.088 41
P307720 01:54.292 00:00.453 00:10.535 00:07.355 00:10.535 00:06.634 16
P307790 01:54.416 00:00.123 00:10.658 00:07.232 00:10.658 00:06.511 26
Alex13 01:54.420 00:00.004 00:10.663 00:07.227 00:10.663 00:06.506 14
P307780 01:55.305 00:00.885 00:11.548 00:06.342 00:11.548 00:05.621 27
P307777 01:56.008 00:00.703 00:12.251 00:05.639 00:12.251 00:04.918 15
P307423 01:56.343 00:00.334 00:12.585 00:05.305 00:12.585 00:04.584 9
P307779 01:56.675 00:00.332 00:12.918 00:04.972 00:12.918 00:04.251 36
P307708 01:57.045 00:00.369 00:13.288 00:04.603 00:13.288 00:03.882 43
P307707 01:57.184 00:00.139 00:13.427 00:04.463 00:13.427 00:03.742 44
P307703 01:57.790 00:00.605 00:14.032 00:03.858 00:14.032 00:03.137 16
P307440 01:58.052 00:00.262 00:14.295 00:03.596 00:14.295 00:02.875 26
P307724 01:58.568 00:00.516 00:14.811 00:03.079 00:14.811 00:02.358 52
P307768 01:58.907 00:00.338 00:15.150 00:02.740 00:15.150 00:02.019 34
P307772 01:59.072 00:00.165 00:15.315 00:02.575 00:15.315 00:01.854 44
P307721 01:59.107 00:00.034 00:15.350 00:02.540 00:15.350 00:01.819 22
P307764 01:59.144 00:00.036 00:15.386 00:02.504 00:15.386 00:01.783 34
P307788 02:00.544 00:01.400 00:16.786 00:01.104 00:16.786 00:00.383 14
P307719 02:00.697 00:00.153 00:16.940 00:00.950 00:16.940 00:00.229 38
P281519 02:01.076 00:00.378 00:17.319 00:00.571 00:17.319 00:00.149 7
P307769 02:01.194 00:00.118 00:17.437 00:00.453 00:17.437 00:00.267 32
P307704 02:01.230 00:00.035 00:17.472 00:00.418 00:17.472 00:00.302 41
P307739 02:01.243 00:00.013 00:17.486 00:00.404 00:17.486 00:00.316 19
P307717 02:01.601 00:00.357 00:17.844 00:00.047 00:17.844 00:00.673 39
P307738 02:02.200 00:00.598 00:18.442 00:00.551 00:18.442 00:01.272 39
P307751 02:02.554 00:00.354 00:18.797 00:00.906 00:18.797 00:01.627 5
P307705 02:02.769 00:00.215 00:19.012 00:01.121 00:19.012 00:01.842 51
P307756 02:03.096 00:00.327 00:19.339 00:01.448 00:19.339 00:02.169 30
P307712 02:03.177 00:00.080 00:19.420 00:01.529 00:19.420 00:02.250 48
P307762 02:03.288 00:00.110 00:19.530 00:01.639 00:19.530 00:02.360 42
P307427 02:03.696 00:00.408 00:19.939 00:02.048 00:19.939 00:02.769 21
P307709 02:04.481 00:00.784 00:20.724 00:02.833 00:20.724 00:03.554 41
P307766 02:04.652 00:00.170 00:20.895 00:03.003 00:20.895 00:03.724 40
P307711 02:04.656 00:00.004 00:20.899 00:03.008 00:20.899 00:03.729 19
P307796 02:04.674 00:00.017 00:20.917 00:03.026 00:20.917 00:03.747 19
P307781 02:04.708 00:00.033 00:20.951 00:03.059 00:20.951 00:03.780 9
P307710 02:04.776 00:00.068 00:21.019 00:03.128 00:21.019 00:03.849 22
P307745 02:05.198 00:00.421 00:21.440 00:03.549 00:21.440 00:04.270 33
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P307753 02:05.310 00:00.112 00:21.552 00:03.661 00:21.552 00:04.382 10
P307748 02:05.581 00:00.271 00:21.824 00:03.932 00:21.824 00:04.653 34
P307785 02:05.668 00:00.087 00:21.911 00:04.019 00:21.911 00:04.740 49
P307765 02:05.986 00:00.318 00:22.229 00:04.338 00:22.229 00:05.059 8
P307713 02:06.832 00:00.846 00:23.075 00:05.184 00:23.075 00:05.905 29
P284249 02:07.486 00:00.653 00:23.728 00:05.837 00:23.728 00:06.558 34
P307782 02:07.967 00:00.480 00:24.209 00:06.318 00:24.209 00:07.039 32
P307731 02:09.456 00:01.489 00:25.699 00:07.808 00:25.699 00:08.529 32
SergioMatallanaGonzalvez 02:10.087 00:00.630 00:26.329 00:08.438 00:26.329 00:09.159 24
P307794 02:10.747 00:00.660 00:26.990 00:09.098 00:26.990 00:09.819 27
P307787 02:10.749 00:00.002 00:26.992 00:09.101 00:26.992 00:09.822 36
P307701 02:12.484 00:01.734 00:28.727 00:10.835 00:28.727 00:11.556 49
P307728 02:13.267 00:00.783 00:29.510 00:11.618 00:29.510 00:12.339 32
P307422 02:14.528 00:01.261 00:30.771 00:12.880 00:30.771 00:13.601 6
P307776 02:14.671 00:00.142 00:30.913 00:13.022 00:30.913 00:13.743 26
P307736 02:14.703 00:00.032 00:30.945 00:13.054 00:30.945 00:13.775 39
P307740 02:16.606 00:01.903 00:32.848 00:14.957 00:32.848 00:15.678 14
P307716 02:21.994 00:05.388 00:38.237 00:20.345 00:38.237 00:21.066 23
P307783 02:23.311 00:01.316 00:39.553 00:21.662 00:39.553 00:22.383 16
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